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Mesa alta 307. Dining table 307

Medidas. Sizes

DNA
José A. Gandía-Blasco Canales

Mantenimiento. Maintenance

Ver apartado de limpieza y mantenimiento
gandiablasco.com

See cleaning and maintenance section 
gandiablasco.com

Materiales. Materials Características. Characteristics

  Requiere montaje. It requires assembly

Caja. Box

1 ud/unit  |  1,2 m³ - 42.37 ft³

Estructura. Frame

PT02906

 48,73 Kg - 107.21 lbs

Estructura. Frame (vidrio/glass)

PT17071

 93,9 Kg - 207.01 lbs 

Caja. Box

1 ud/unit  |  1,73 m³ - 61.08 ft³

Funda protectora. Protective cover

163592

315x132x65h cm / 124”x52”x26”h

100
39”

307
121”

68
27”

74
29”

Aluminio termolacado.
Aluminio madera.
Sobre de vidrio (opcional).
Funda protectora (opcional). Incluye sillas/
butacas en dos lados.

Powder-coated aluminium.
Faux wood aluminium.
Tabletop in glass (optional).
Protective cover (optional). Include chairs/
armchairs on two sides.



Glass

Extra clear glass             

Colores y acabados. Colours and finishes

Aluminium

www.gandiablasco.com
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